Nº 010107/2025 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro veicular para 
veículos da frota do município de Barra do Mendes-Ba. Empresa vencedora: GENTE 
SEGURADORA S.A inscrito no CNPJ de nº 90.180.605/0001-02. valor total R$ 
4.870,00 (quatro mil oitocentos e setenta reais). 

Barra do Mendes-Ba, 24 de julho de 2025 

Janaina Pereira de Souza Barreto 

Agente de Contratação 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 037/2025 

Processo Adm: Nº 010107/2025 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro veicular para 
veículos da frota do município de Barra do Mendes-Ba. Empresa vencedora: GENTE 
SEGURADORA S.A inscrito no CNPJ de nº 90.180.605/0001-02. valor total R$ 
4.870,00 (quatro mil oitocentos e setenta reais). 

Barra do Mendes-Ba, 24 de julho de 2025 

Janaina Pereira de Souza Barreto 
Agente de Contratação 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 037/2025 

Processo Adm: Nº 010107/2025 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro veicular para